3

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
16.03.2022

        № 12/79
г. Слободской Кировской области

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской», пунктом 5.3 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 №63/667 (с последующими изменениями),

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской».

Тема публичных слушаний - отчет об исполнении бюджета города Слободского за 2021 год.

Место проведения публичных слушаний - актовый зал (1 этаж) здания администрации (улица Советская, 86, город Слободской). Начало в 17.00.

Дата проведения публичных слушаний - 27 апреля 2022 года.

2. Предложения и замечания по проекту решения направлять до 22.04.2022  в администрацию города Слободского по адресу: г.Слободской, ул. Советская, д. 86, кабинет 413, контактный телефон 4-14-36, или на официальный сайт муниципального образования «город Слободской» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.slobodskoy.ru/).

3. Назначить докладчиком публичных слушаний – начальника Финансового управления администрации города Слободского О.Я Черезову.

4.
Организационному отделу администрации города Слободского:

4.1.
Разместить в средствах массовой информации, на официальном сайте муниципального образования «город Слободской»  информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения,  представлении предложений и замечаний по проекту решения.
4.2. Разместить отчет об исполнении бюджета города Слободского за 2021 год на официальном сайте муниципального образования «город Слободской» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.3.
Осуществить организационное обеспечение подготовки и проведение публичных слушаний по проекту решения.

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

     И.В. Желвакова
Председатель  Слободской городской Думы                              З.А. Баранова
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник бюджетно-аналитического

отдела Финансового управления

администрации города Слободского                                          О.А. Дёмина
СОГЛАСОВАНО
Начальник Финансового

управления администрации

города  Слободского                                                                       О.Я. Черезова

Заместитель главы администрации
города   Слободского                                                                      Н.Г. Щекурина
Заведующий правовым отделом

администрации города Слободского

 К.Б. Михайлова
Разослано:
дело – 2

финансовое управление – 2
орг.отдел -1.